
2023-06-12 1

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Technický list
Vlastnosti produktu

 – Materiál: ABS plast

Model Sap kód 00013299

PMFF M25 Skupina artiklů Příslušenství



2023-06-12 2

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Technický list
Výhody produktu

1 Pouze motor
možnost vybrat příslušenství dle potřeby

 – úspora nákladů  není nutno kupovat i to co 
nepotřebuji, nebo naopak další stroje

2 Kompaktní provedení
skladnost 
snadná manipulace

 – velmi snadné použití pro jakoukoliv 
obsluhu v kuchyni

3 Ergonomická rukojeť
snadné a pohodlné používání

 – vyšší bezpečnost
 – menší únava při používání

4 Technologie SRS
konstantní rychlost mixování i při zpracování potravit 
s velmi tvrdými částicemi

 – perfektní výsledek i při mixování mražených potravin 

5 Bajonetová spojka s hvězdicovým tvarem
perfektní přenost kroutícího momentu 
odolnost proti vylámání

 – dokonalé zpracování potraviny
 – odolnost

Model Sap kód 00013299

PMFF M25 Skupina artiklů Příslušenství



2023-06-12 3

tel.: +420 381 582 284 
e-mail: rmgastro@rmgastro.com 

web: www.rmgastro.com 

Technický list
Technické parametry

1. Sap kód:
00013299

7. Šířka brutto [mm]:
125

2. Typ výrobku:
Příslušenství

8. Hloubka brutto [mm]:
110

3. Šířka netto [mm]:
75

9. Výška brutto [mm]:
400

4. Hloubka netto [mm]:
75

10. Hmotnost brutto [kg]:
1.90

5. Výška netto [mm]:
285

11. Materiál:
ABS plast

6. Hmotnost netto [kg]:
1.75

Model Sap kód 00013299

PMFF M25 Skupina artiklů Příslušenství


